Página 1 de 1

Rua Maria Cristina, 50 - Jardim Casqueiro, Cubatão/SP, CEP 11533-160

ANEXO VI - MINUTA DA DECLARAÇÃO DE ESCRITÓRIO NA REGIÃO

Processo n. 23307.000925.2023-14

DECLARO, para os devidos fins, que a empresa............................... inscrita no CNPJ/MF

n. 00.000.000/0000-00:

(     )   Tem filial, sede ou escritório localizado a até 150 km de Cubatão/SP.

Endereço:

ou

(     )  Instalará filial, sede ou escritório localizado a até 150 km de Cubatão/SP em até 60

dias a partir do início da prestação de serviços, informando, até esta data, seu endereço

ao IFSP pelo e-mail adm.cbt@ifsp.edu.br.

de ................... de 2023.

Nome do representante legal da empresa

RG n. _____________/ UF

CNPF/MF n. ___________________